
ZARZĄDZENIE NR 313/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad wykonywania budżetu 

na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2021 poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Myszyniec zwroty wydatków 
dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym 
roku budżetowym. 

§ 2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Myszyniec zwroty wydatków 
dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochód budżetu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE665177-0A45-4B99-99AB-4D42CE0B2F62. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


